
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Unite' des Communes Valdotaines Evancon
Allegato all'Atto GC del 21/06/2021

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

31.900,00

50.693,07

-5.700,00

-5.700,00

26.200,00

44.993,07

2021
1 01 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

219.250,00

406.096,47

21.700,00

21.700,00

240.950,00

427.796,47

2021
1 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

201.872,47

201.872,47

201.872,47

201.872,47

2021
1 02 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

62.750,00

102.440,14

5.000,00

5.000,00

67.750,00

107.440,14

2021
1 06 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

42.000,00

403.141,26

40.000,00

40.000,00

82.000,00

443.141,26

2021
1 06 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.639.243,35

3.863.648,57

-26.000,00

-26.000,00

3.613.243,35

3.837.648,57

2021
1 10 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Risorse umane / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.148.423,63

1.605.319,99

20.000,00

20.000,00

1.168.423,63

1.625.319,99

2021
9 04 2 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Servizio idrico integrato / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

961.800,00

1.111.235,89

5.000,00

5.000,00

966.800,00

1.116.235,89

2021
12 03 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

275.000,00

296.160,31

20.000,00

20.000,00

295.000,00

316.160,31

2021
12 03 2 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Unite' des Communes Valdotaines Evancon
Allegato all'Atto GC del 21/06/2021

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
281.872,47

2021

(cassa)

281.872,47

0,00(di cui fpv)
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